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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.
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Set notar stálpípur og stálsuðu tengistykki í 
framleiðslu á foreinangruðum hitaveitu-rörum. 
Set getur því boðið stálpípur, stálsuðuhné, té, 
minnkanir og flagsa beint af lager til viðskiptavina. 
Stálrörin eru í 6, 12 og 16 metra einingum.

Stálrör
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Stálrör

Suðuhné

Suðusöðlar

INNRA ÞVERMÁL YTRA ÞVERMÁL VEGGÞYKKT ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] - [tommur] [mm] [mm] [kg/m]

8.100.015 15 - 1/2” 21,3 2,0 0,95
8.100.020 20 - 3/4” 26,9 2,3 - 2,9 1,40
8.100.025 25 - 1” 33,7 2,6 - 3,2 1,99
8.100.032 32 - 1 1/4” 42,4 2,6 - 3,2 2,55
8.100.040 40 - 1 1/2” 48,3 2,6 - 3,2 2,93
8.100.050 50 - 2” 60,3 2,9 - 3,2 4,11
8.100.065 65 - 2 1/2” 76,1 2,9 - 3,2 5,24
8.100.080 80 - 3” 88,9 3,2 6,76
8.100.100 100 - 4” 114,3 3,6 9,83
8.100.125 125 - 5” 139,7 3,6 12,10
8.100.150 150 - 6” 168,3 4,0 16,20
8.100.200 200 - 8” 219,1 4,5 23,70
8.100.250 250 - 10” 273,0 5,0 33,00
8.100.300 300 - 12” 323,9 5,6 44,00
8.100.350 350 - 14” 355,6 5,6 48,40
8.100.400 400 - 16” 406,4 6,4 62,20
8.100.450 450 - 18” 457,0 6,4 70,00
8.100.500 500 - 20” 508,0 7,1 77,90
8.100.600 600 - 24” 609,6 7,1 105,00
8.100.700 700 - 28” 711,8 7,1 123,00
8.100.800 800 - 32” 812,9 9,5 159,00
8.100.900 900 - 36” 914,4 9,5 180,00

NAFNMÁL ÞVERMÁL RADÍUS

VÖRUNR. [mm] - [tommur] [mm] [mm]
8.110.015 15 - 1/2” 21,3 28,0
8.110.020 20 - 3/4” 26,9 28,5
8.110.025 25 - 1” 33,7 38,0
8.110.032 32 - 1 1/4” 42,4 47,5
8.110.040 40 - 1 1/2” 48,3 57,0
8.110.050 50 - 2” 60,3 76,0
8.110.065 65 - 2 1/2” 76,1 95,0
8.110.080 80 - 3” 88,9 114,5
8.110.100 100 - 4” 114,3 152,5
8.110.125 125 - 5” 139,7 190,5
8.110.150 150 - 6” 168,3 228,5
8.110.200 200 - 8” 219,1 305,0
8.110.250 250 - 10” 273,0 381,0
8.110.300 300 - 12” 323,9 457,0
8.110.350 350 - 14” 355,6 533,5
8.110.400 400 - 16” 406,4 609,5
8.110.450 450 - 18” 457,0 686,0
8.110.500 500 - 20” 508,0 762,0
8.110.600 600 - 24” 609,6 915,7
8.100.700 700 - 28” 711,8 1066,0
8.110.800 800 - 32” 812,9 1220,0
8.110.900 900 - 36” 914,4 1371,0

NAFNMÁL TOMMUMÁL

VÖRUNR. [mm] [tommur]
8.140.020 20 3/4”
8.140.025 25 1”
8.140.032 32 1 1/4”
8.140.040 40 1 1/2”
8.140.050 50 2”
8.140.065 65 2 1/2”
8.140.080 80 3”
8.140.100 100 4”
8.140.125 125 5”
8.140.150 150 6”
8.140.200 200 8”
8.140.250 250 10”
8.140.300 300 12”
8.140.350 350 14”

EFNI: Svart stál
St. 37,0

STAÐALL: EN 10220
LENGD: 6m - 12m - 16m
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Suðuté

Snittaðar suðumúffur

NAFNMÁL TOMMUMÁL

VÖRUNR. [mm] - [mm] [tommur] - [tommur]
8.120.015.015 15 - 15 1/2” - 1/2” 
8.120.020.020 20 - 20 3/4”- 3/4”

8.120.025.025 25 - 25 1” - 1”
8.120.025.020 25 - 20 1” - 3/4”

8.120.032.032 32 - 32 1 1/4” - 1 1/4”
8.120.032.020 32 - 20 1 1/4”- 3/4”
8.120.032.025 32 - 25 1 1/4” - 1”

8.120.040.040 40 - 40 1 1/2” - 1 1/2”
8.120.040.020 40 - 20 1 1/2” - 3/4”
8.120.040.025 40 - 25 1 1/2” - 1”
8.120.040.032 40 - 32 1 1/2” - 1 1/4”

8.120.050.050 50 - 50 2” - 2”
8.120.050.020 50 - 20 2” - 3/4”
8.120.050.025 50 - 25 2” - 1”
8.120.050.032 50 - 32 2” - 1 1/4”
8.120.050.040 50 - 40 2” - 1 1/2”

8.120.065.065 65 - 65 2 1/2” - 2 1/2”
8.120.065.025 65 - 25 2 1/2” - 1”
8.120.065.032 65 - 32 2 1/2” - 1 1/4”
8.120.065.040 65 - 40 2 1/2” - 1 1/2”
8.120.065.050 65 - 50 2 1/2”- 2”

8.120.080.080 80 - 80 3”- 3”
8.120.080.025 80 - 25 3” - 1”
8.120.080.032 80 - 32 3” - 1 1/4”
8.120.080.040 80 - 40 3” - 1 1/2”
8.120.080.050 80 - 50 3” - 2”
8.120.080.065 80 - 65 3” - 2 1/2”

8.120.100.100 100 - 100 4” - 4”
8.120.100.032 100 - 32 4” - 1 1/4”
8.120.100.040 100 - 40 4” - 1 1/2”
8.120.100.050 100 - 50 4” - 2”
8.120.100.080 100 - 80 4” - 3”

8.120.125.125 125 - 125 5” - 5”
8.120.125.050 125 - 50 5” - 2”
8.120.125.065 125 - 65 5” - 2 1/2”
8.120.125.080 125 - 80 5” - 3”
8.120.125.100 125 - 100 5” - 4”

8.120.150.150 150 - 150 6” - 6”
8.120.150.065 150 - 65 6” - 2 1/2”
8.120.150.080 150 - 80 6” - 3”
8.120.150.100 150 - 100 6” - 4”
8.120.150.125 150 - 125 6” - 5”
8.120.200.200 200 - 200 8” - 8”

8.120.250.250 250 - 250 10” - 10”
8.120.300.300 300 - 300 12” - 12”
8.120.350.350 350 - 350 14” - 14”

NAFNMÁL TOMMUMÁL

VÖRUNR. [mm] [tommur]
8.141.020 20 3/4”
8.141.025 25 1”
8.141.032 32 1 1/4”
8.141.040 40 1 1/2”
8.141.050 50 2”
8.141.065 65 2 1/2”
8.141.080 80 3”
8.141.100 100 4”
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Suðuminnkanir

Suðulok

NAFNMÁL TOMMUMÁL

VÖRUNR. [mm] [tommur]
8.130.025.020 25 - 20 1” - 3/4”

8.130.032.020 32 - 20 11/4” - 3/4”
8.130.032.025 32 - 25 11/4” - 1”

8.130.040.025 40 - 25 11/2” - 1”
8.130.040.032 40 - 32 11/2” - 11/4”

8.130.050.025 50 - 25 2” - 1”
8.130.050.032 50 - 32 2” - 11/4”
8.130.050.040 50 - 40 2” - 11/2”

8.130.065.025 65 - 25 21/2” - 1”
8.130.065.032 65 - 32 21/2” - 11/4”
8.130.065.040 65 - 40 21/2” - 11/2”
8.130.065.050 65 - 50 21/2” - 2”

8.130.080.025 80 - 25 3” - 1”
8.130.080.032 80 - 32 3” - 11/4”
8.130.080.040 80 - 40 3” - 11/2”
8.130.080.050 80 - 50 3” - 2”
8.130.080.065 80 - 65 3” - 21/2”

8.130.100.040 100 - 40 4” - 11/2”
8.130.100.050 100 - 50 4” - 2”
8.130.100.065 100 - 65 4” - 21/2”
8.130.100.080 100 - 80 4” - 3”

8.130.125.050 125 - 50 5” - 2”
8.130.125.065 125 - 65 5” - 21/2”
8.130.125.080 125 - 80 5” - 3”
8.130.125.100 125 - 100 5” - 4”

8.130.150.050 150 - 50 6” - 2”
8.130.150.065 150 - 65 6” - 21/2”
8.130.150.080 150 - 80 6” - 3”
8.130.150.100 150 - 100 6” - 4”
8.130.150.125 150 - 125 6” - 5”

8.130.200.100 200 - 100 8” - 4”
8.130.200.125 200 - 125 8” - 5”
8.130.200.150 200 - 150 8” - 6”

8.130.250.125 250 - 125 10” - 5”
8.130.250.150 250 - 150 10” - 6”
8.130.250.200 250 - 200 10” - 8”

8.130.300.200 300 - 200 12” - 8”
8.130.300.250 300 - 250 12” - 10”

8.130.350.200 350 - 200 14” - 8”
8.130.350.250 350 - 250 14” - 10”
8.130.350.300 350 - 300 14” - 12”

NAFNMÁL TOMMUMÁL

VÖRUNR. [mm] [tommur]

8.145.020 20 3/4”
8.145.025 25 1”
8.145.032 32 11/4”
8.145.040 40 11/2”
8.145.050 50 2”
8.145.065 65 21/2”
8.145.080 80 3”
8.145.100 100 4”
8.145.125 125 5”
8.145.150 150 6”
8.145.200 200 8”
8.145.250 250 10”
8.145.300 300 12”
8.145.400 400 16”
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Suðuflangsar

Samsíða suðuminnkanir NAFNMÁL TOMMUMÁL

VÖRUNR. [mm] [tommur]
8.131.025.020 25 - 20 1” - 3/4”

8.131.032.020 32 - 20 11/4” - 3/4”
8.131.032.025 32 - 25 11/4” - 1”

8.131.040.025 40 - 25 11/2” - 1”
8.131.040.032 40 - 32 11/2” - 11/4”

8.131.050.025 50 - 25 2” - 1”
8.131.050.032 50 - 32 2” - 11/4”
8.131.050.040 50 - 40 2” - 11/2”

8.131.065.025 65 - 25 21/2” - 1”
8.131.065.032 65 - 32 21/2” - 11/4”
8.131.065.040 65 - 40 21/2” - 11/2”
8.131.065.050 65 - 50 21/2” - 2”

8.131.080.025 80 - 25 3” - 1”
8.131.080.032 80 - 32 3” - 11/4”
8.131.080.040 80 - 40 3” - 11/2”
8.131.080.050 80 - 50 3” - 2”
8.131.080.065 80 - 65 3” - 21/2”

8.131.100.040 100 - 40 4” - 11/2”
8.131.100.050 100 - 50 4” - 2”
8.131.100.065 100 - 65 4” - 21/2”
8.131.100.080 100 - 80 4” - 3”

8.131.125.050 125 - 50 5” - 2”
8.131.125.065 125 - 65 5” - 21/2”
8.131.125.080 125 - 80 5” - 3”
8.131.125.100 125 - 100 5” - 4”

8.131.150.050 150 - 50 6” - 2”
8.131.150.065 150 - 65 6” - 21/2”
8.131.150.080 150 - 80 6” - 3”
8.131.150.100 150 - 100 6” - 4”
8.131.150.125 150 - 125 6” - 5”

8.131.200.100 200 - 100 8” - 4”
8.131.200.125 200 - 125 8” - 5”
8.131.200.150 200 - 150 8” - 6”

8.131.250.125 250 - 125 10” - 5”
8.131.250.150 250 - 150 10” - 6”
8.131.250.200 250 - 200 10” - 8”

8.131.300.200 300 - 200 12” - 8”
8.131.300.250 300 - 250 12” - 10”

8.131.350.200 350 - 200 14” - 8”
8.131.350.250 350 - 250 14” - 10”
8.131.350.300 350 - 300 14” - 12”

NAFNMÁL TOMMUMÁL FJÖLDI GATA STÆRÐ BOLTA

VÖRUNR. [mm] [tommur] [stk] [mm]

8.150.020 20 3/4” 4 12
8.150.025 25 1” 4 12
8.150.032 32 11/4” 4 12
8.150.040 40 11/2” 4 16
8.150.050 50 2” 4 16
8.150.065 65 21/2” 4 16
8.150.080 80 3” 8 16
8.150.100 100 4” 8 16
8.150.125 125 5” 8 16
8.150.150 150 6” 8 20
8.150.200 200 8” 8 20
8.150.250 250 10” 12 20 
8.150.300 300 12” 12 20
8.150.400 400 16” 16 24
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